do Rio Branco, 07, Nossa Senhora de Fátima, lote n2 07, inscrição imobiliária n2 

0l.004.002.0275.001, código do imóvel n!! 5842, medindo 07m (sete metros) de frente, pelas 
laterais 15,S0m (quinze metros e cinquenta centímetros), por 07m (sete metros) de fundo, 
perfazendo uma área de 108,50m2 (cento e oito metros e cinquenta centímetros quadrados), 
limitando-se ao Norte, com a Rua 7 de Setembro; a Leste com a Travessa Antônio Bentes de 
Oliveira Guimarães; ao Sul, com a Rua Barão do Rio Branco; e a Oeste, com a Travessa José 
Clementino. 

Art. 22 Para a execução do artigo primeiro fica o(a) superficiário(a) obrigado(a)